                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18. 05. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	           № 248


   ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяви гр. Зайцевої І. М. 
щодо надання дозволу на оформлен-

ня свідоцтва про право власності на
частку в спільному майні подружжя 
при наявності малолітньої Зайце-

вої А. П.

_________________________________
         Розглянувши заяву гр. Зайцевої Ірини Миколаївни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: пров. Бульварний, буд. 15, кв. 22 про надання дозволу нотаріальній конторі на оформлення свідоцтва про право власності на частку в спільному майні подружжя при наявності малолітньої Зайцевої Анастасії Павлівни, 1 лютого 2002 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив: 

        - спадкове майно містить двокімнатне житло, за адресою:                       пров. Бульварний, буд. 15, кв. 22 (договір купівлі-продажу від 15. 12. 2002, посвідчений приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Дацком Я. О. та зареєстрований в реєстрі за № 14277), нажите в період зареєстрованого шлюбу з гр. Зайцевим Павлом Миколайовичем (запис від      04. 12. 1999 № 877 у відділі реєстрації актів громадянського стану виконкому Саксаганської районної ради м. Кривого Рогу Дніпропетровської області).

        - гр. Зайцев П. М. помер 14. 02. 2008 (актовий запис від 14. 02. 2008            № 352 у Саксаганському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області).
         Керуючись ст. 32 Цивільного кодексу України, ст. ст. 60, 61 Сімейного кодексу України, Законом України „Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України”, ст. 17 Закону України „Про охорону дитинства”, рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

        1. Дати дозвіл нотаріальній конторі на оформлення гр. Зайцевій Ірині Миколаївні свідоцтва про право власності на частку в спільному майні подруж-

жя, що містить двокімнатну квартиру за адресою: пров. Бульварний, буд. 15, кв. 22, нажиту в період зареєстрованого шлюбу з гр. Зайцевим Павлом Миколайовичем при наявності малолітньої Зайцевої Анастасії Павлівни,            1 лютого 2002 року народження.
Голова районної у місті ради                                                         В. Беззубченко
_961228874.unknown

